
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 25.07.2019 № 553 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в состав на-
блюдательного совета 

 

 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального Закона Российской 

Федерации от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав наблюдательного совета Муниципально-

го автономного учреждения дополнительного образования «Детско - юноше-

ская спортивная школа» п. Парфино, утвержденный постановлением Адми-

нистрации Парфинского муниципального района от 01.04.2016 № 207 «О на-

значении членов наблюдательного совета»: 

1.1. включить в состав наблюдательного совета Андрееву Ольгу Серге-

евну и Семенова Василия Алексеевича в качестве представителей работни-

ков; 

1.2. исключить из состава наблюдательного совета Кузнецова Сергея 

Юрьевича и Гаврилову Наталью Александровну. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и на официальном сайте Администрации муници-

пального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интер-

нет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 


